

1	2	3	4	5	6	7
		pardoselilor cu Betonocontact				1,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,49
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
35	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			112,30
						11,68
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	52,57	11,68
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,33	97,33
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	23,80	2,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,46
36	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			266,20
						64,93
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	52,57	57,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,49
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	167,00	177,13
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,50	13,26
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	10,50	9,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor coridorului si WC cu Betonocontact	m2			5,81
						1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
38	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			92,39
						34,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,57	29,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	4,97
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	830,00	27,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,60	20,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,37
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	21,36	0,26
39	IzF30B	Strat de hidroizolare executat pe suprafete de beton cu "Hidrotex", cu rostuirea jonctiunilor si dresuire fina: material de hidroizolare grupa Hidrotex-B	m2			145,45
						103,95
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6640	52,57	83,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4160	52,57	20,81
	2112227324782	Material de hidroizolare grupa "Hidrotex-B"	kg	2,5000	12,00	30,00
	2952270003829	Masina de lustruit cu disc abraziv si pisla	h-ut	0,2000	45,00	8,98
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,1000	25,00	2,52
40	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv,	m2			319,40
						124,85
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	52,57	112,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,57	12,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,56
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,93	19,97
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,01
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,00	10,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	45,00	2,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
41	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			69,04
						24,99
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	52,57	19,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	32,00	34,27
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,93	1,81
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,31
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	18,00	1,89
	2952270003830	Dreptar de aluminiu $\approx$ 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5	h-ut	0,0500	25,00	1,25